
 

Çin Fabrika 5mm Super Clear Düşük Demir Cam 

 

5mm düşük demir Float cam

5MM Ultra net Float cam, 5 mm düşük demir Float cam, 5 mm olarak da adlandırılan ekstra cam, 5 mm
Starphire cam, 5 mm Optiwhite cam temizlemek için aynı şekilde imal edilmektedir sıradan float cam ile bir
demir içeriğin kaldırılmasını büyük yüzdesi (yaklaşık % 90). Bu işlem doğal yeşil belirti normal standart
float cam belirgin azaltır. Bu fark olabilir çoğunlukla cam onun kenarında görüntülerken görülebilir ne
zaman birçok paneller birlikte veya ne zaman hafif renklerde bir tarafta kaplı dizilir. Düşük demir cam etkili
standart açık cam yerine ve daha üretken bir şekilde sunuyoruz.

 

5mm düşük demir Float cam Karakteristik

• Süper yüksek şeffaflık ve bir nötr renk yapım o ideal cam yüksek görünürlük ve netlik gereklidir.

• Görüntüler tam olarak Renkli veya - boyalı panel kalınlığı ne olursa olsun istenilen renk ve hiçbir bozulma
veya yeşil renk tonu ile.

• Meneviş için mükemmel, laminasyon, ekran baskı, asit asitle, ısıl işlem ve ile dekorasyon Seramik
renkler.

• Cam uygulamaları çoğu için uygun ve mimarlar, başlatanlar, geliştiriciler tarafından tercih edilir ve
tüketiciler.

 

5mm düşük demir Float cam kullanılabilir boyut

1830x2440mm, 2140x3300mm, 2140x3660mm, 2250x3300mm, 2250x3660mm, 2440x3300mm,
2440x3660mm, en fazla boyutu 3000 * 12000 mm ile ulaşabilir herhangi bir özelleştirilmiş büyüklüğü
üretilebilir.

 

5mm düşük demir Float cam uygulama

Düşük demir Float cam, yapmak çok popüler kullanılır Ultra net temperli cam, ultra clear lamine cam, son
derece şeffaf yalıtım cam, vs.

Yaygın olarak kullanılır,

Ultra net float cam sera için

Ultra net float cam güneş panelleri için

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Low-Iron-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/10mm-ultra-clear-toughened-glass-factory-China-10mm-low-iron-tempered-glass-10mm-super-white-hardene.html#.WCGN2_Tfp-U


Ultra net float cam Müzesi Çalışmaları için

Ultra net float cam masa için

Ultra net float cam raflar, vb için.

5mm düşük demir Float cam sipariş

Üretim süresi: 5-7 sipariş onaylandıktan sonra gün içinde.

Ödeme yolu: L/C, T/T, Western union

Sevkiyat: 

1. örnek: DHL, UPS, FEDEX, TNT tarafından.

2. sipariş: Deniz kenarında.

Ambalaj: Benzersiz tasarım güçlü aviod kırılma kontrplak sandıkları ile kağıt verin.

5mm düşük demir Float cam performans verileri

5MM düşük demir Float cam



Float cam Üretim tesisi

Çin Float cam ambalaj

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/5mm-clear-float-glass-5mm-coloress-float-glass-prices-5mm-Transparent-float-glass-factory.html#.WCGyBfTfp-U


5MM düşük demir Float cam sera için




